
 

   D O B R O V O L N Ý   S V A Z E K   O B C Í  

         S V A Z E K   O B C Í   S E V E R  
  

D O L N Í  P O U S T E V N A, D O U B I C E,   
J I Ř Í K O V, K R Á S N Á   L Í P A, L I P O V Á,   

L O B E N D A V A, M I K U L Á Š O V I C E, R U M B U R K,   
S T A R É  K Ř E Č A N Y, Š L U K N O V, V E L K Ý  Š E N O V, V I L É M O V   

 
  

  

3. zasedání valné hromady 2021 

Dobrovolného svazku obcí  

SVAZKU OBCÍ SEVER 

21.5.2021 od 13:00 hod. 

v Hotelu WALDHOF 

Filipov180, Jiříkov 

 
 

Přítomni:  

 

členové svazku a hosté dle prezenčních listin, viz příloha   
 

Návrh programu jednání:  

Zahájení, schválení programu   

1. Finanční záležitosti.   

- zůstatky na účtech 

- schválení účetní závěrky 

- - informace o zveřejnění Závěrečného účtu svazku za rok 2020  

2. Informace o závěrečných pracích na projektu EVS a schvalování Akčního plánu a ISRU 

3. Informace o ZVA k akci Kompostery 

4. Informace o zrušení Olympiády DSO 

5. Informace o zahájení akce Atletické kroužky dne 24.5.2021 

6. Různé.  

7. Závěr.  

 

Pořadí jednotlivých bodů může být upraveno 

 

 

     Robert Holec  

    Předseda 

 

 

 



  2 

 Zahájení:   
  

Předseda DSO Svazku obcí SEVER p. Robert Holec zahájil v 12:35 hod.   

3. zasedání valné hromady 2021 přivítáním přítomných a konstatoval, že jsou přítomni dle prezenční 

listiny zástupci 9 obcí svazku a tím je zasedání usnášení schopné.   

 

  

R. Holec -  požádal přítomné o schválení programu. 

    

K programu nebylo dalších připomínek a bylo přijato usnesení: 

 

Hlasování:   pro –    9  proti – 0     zdržel se - 0 

 

Usnesení č. 75/3/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje program 3. zasedání SVAZKU OBCÍ SEVER v Jiříkově 

v budově Hotelu WALDHOF dne 21.5.2021.       

              

Kontrola usnesení z 2. valné hromady: 

 

Usnesení č. 67/2/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje projekt Atletické kroužky AC Rumburk – DSO SEVER. 

Příspěvek obcí, které se zúčastní projektu, bude 10.000,-Kč.  

 

Splněno  

Usnesení č. 73/2/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje, rozdělení finančních příspěvků pro rok 2021 – viz tabulka.  

 

 Smlouvy sepsány a poslány k podpisu, po oboustranném podpisu bude splněno. 

 

1. Finanční záležitosti.   
Stav účtů k 31.3.2021 

Přítomní zástupci členských obcí DSO Svazek obcí Sever byli seznámeni se stavem účtů u 

jednotlivých bank.  

 

Zůstatky na účtu k 30.4.2021: MONETA Bank     203.576,83 Kč  

      ČNB:                         42.996,33Kč  

      KB běžný            0,00 Kč 

      KB úvěrový  400.000,00Kč  

– během května úhrada studií  

 

DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí zůstatky na účtech KB, ČNB a Moneta bank. 

 

 



  3 

 

Výsledek hospodaření za rok 2020 je  – 139.808,33Kč. 

 

Hlasování:   pro –    9  proti – 0     zdržel se - 0 

 

Usnesení č. 76/3/2021 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření za rok 2020   

- 139.808,33Kč. 

 

DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí postup zveřejnění Závěrečného účtu svazku za rok 2020, 

který bude všem zaslán, poté musí 15 dní viset a na dalším zasedání bude schválen. 

 

2. Informace o závěrečných pracích na projektu EVS. 

 
DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí informace o závěrečných pracích na projektu „Efektivní 

veřejná správa“ – ISRU a Akční plán. 

 

Hlasování:   pro –    9  proti – 0     zdržel se - 0 

 

Usnesení č. 77/3/2021 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje předložený dokument v rámci EVS - ISRU.  

 

Usnesení č. 78/3/2021 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje předložený dokument v rámci EVS – Akční plán.  

 

3. Informace o ZVA k akci Kompostery 
DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí informaci o závěrečném vyhodnocení akce „ZVA“ k akci 

Kompostéry pro občany. 

 

DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí a souhlasí s přeložením Olympiády SOS na polovinu září 

2021, pokud to epidemiologická situace dovolí. Starostové obcí mají za úkol probrat případné 

pořádání v září s řediteli ZŠ a MŠ. 

 

4. Informace o zrušení Olympiády DSO 
DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí informace k zahájení Atletických kroužku, které začnou 

v pondělí 31.5.2021. V jarní části se uskuteční prvních pět tréninkových jednotek, v podzimní části 

druhých pět tréninkových jednotek. 

 

5. Informace o zahájení akce Atletické kroužky dne 24.5.2021 
DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí postup s projektovou přípravou plánované realizace nových 

cyklostezek, které propojí obce SOS, předseda požádal o souhrn kilometrů cyklostezek a pokusí se 

spojit s vedením kraje a diskutovat o možných dotačních titulů a finanční podpory. 

 



  4 

6. Různé.  

 

Připomínky a náměty starostů:  

Další zasedání valné hromady SOS:   Dle rozpisu 

    

Úkoly:  

 

 7. Závěr.  
Program jednání byl vyčerpán. 

Předseda poděkoval za účast a na závěr pozval všechny kolegy na slavnostní otevření sportovní haly 

v Dolní Poustevně, které se uskuteční 25.5.2021.  

  

 

V Jiříkově  dne 21.05.2021  

Zapsala: Ing. Zděnka Šulcová                ………. Robert  Holec ……            

              předseda DSO Sever     


